

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 4 2016

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)		
12.7%	1,320,446	(54.2%)	3,188	10.3%	3,188	מזומנים ושווי מזומנים
24.4%	2,533,351	517.6%	(30,466)	(11.2%)	(3,448)	אג"ח ממשלתיות סחירות
0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	אג"ח מיועדות
26.1%	2,703,182	31.2%	(1,835)	89.8%	27,740	אג"ח קונצרניות סחירות
2.2%	228,215	(52.5%)	3,089	10.0%	3,089	אג"ח קונצרניות לא סחירות
4.3%	445,570	(75.8%)	4,461	(4.4%)	(1,361)	מניות
7.5%	780,716	(309.6%)	18,222	6.1%	1,869	תעודות סל
0.7%	72,929	27.3%	(1,604)	(0.3%)	(108)	קרנות נאמנות
4.6%	477,649	(28.0%)	1,647	5.3%	1,647	הלוואות
4.1%	425,558	(8.2%)	483	1.6%	483	פיקדונות (שאינם מובנים)
0.0%	1,289	87.0%	(5,122)	(16.6%)	(5,122)	חוזים עתידיים
10.5%	1,092,354	28.3%	(1,663)	(4.5%)	(1,401)	השקעה בחברות מוחזקות
2.7%	285,546	(131.3%)	7,731	25.0%	7,731	זכויות במקרקעין
0.2%	18,459	68.2%	(4,017)	(11.1%)	(3,430)	נכסים אחרים
100.0%	10,385,264	100.0%	(5,886)	100.0%	30,877	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 4 2016

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)		
78.1%	8,111,906	108.8%	(6,405)	31.1%	9,598	נכסים בארץ
21.9%	2,273,358	(8.8%)	519	68.9%	21,279	נכסים בחו"ל
100.0%	10,385,264	100.0%	(5,886)	100.0%	30,877	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 4 2016

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)		
62.9%	6,528,763	150.3%	(8,846)	85.1%	26,261	נכסים סחירים ונדילים
37.1%	3,856,501	(50.3%)	2,960	14.9%	4,616	נכסים לא סחירים
100.0%	10,385,264	100.0%	(5,886)	100.0%	30,877	סה"כ